
Uchwała nr XXVI/241/04 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków GFOŚiGW 

na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz 
art. 420 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, 
poz. 627 i Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124 i z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, 
poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959 i Nr 121, poz. 1263, M.P. 
z 2002 r. Nr 49, poz. 715 i z 2003 r. Nr 50, poz. 782 i 783), 

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić projekt zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok stanowiący załącznik do nin. uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 
 

§ 3 
 
1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 

2. Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 



 
 Załącznik 
 do uchwały nr XXVI/241/04 
 Rady Gminy w Goleszowie 
 z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 
 
Zestawienie planowanych przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska o Gospodarki Wodnej na 2005 rok. 
 
Planowane przychody 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Planowane na 

2005 rok 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 000,00 

 90011  Fundusz ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

5 000,00 

  057 Grzywny i kary i inne kary pieniężne - 
  069 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
   Stan środków na początek roku 450 594,74 
   Razem dział plus stan środków na 

początek roku 
455 594,74 

 
Planowane wydatki 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Planowane na 

2005 rok 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
215 000,00 

 90011  Fundusz ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

215 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy 

celowych  
200 000,00 

   Stan środków na koniec roku 240 594,74 
   Razem dział plus stan środków na 

koniec roku 
455 594,74 

 
 


